
NOSLĒGUMA
KONCERTS 

TE–AUST

2025. gada 12. jūlijā plkst. 17.00
Ģenerālmēģinājums

2025. gada 13. jūlijā plkst.17.00 
Mežaparka Lielajā estrādē 

“Sidraba birzs”



SATIKŠANĀS. TE. 
MIRKLIS. PUNKTS.
Pirmoreiz skolu jaunatne pulcēsies “Sidraba birzī” – jaunajā 
estrādē, lai savītu visjaunāko dziesmas pavedienu un iesietu 
nākamo mezglu Dziesmu svētku vēsturē. Svētki ir atkal jauni, bet 
vienmēr tie paši – saaušanās starp mirkli un mūžību. Mēs katru rītu 
tikai atveram acis, bet vidū saule izauž gaismas segu. Ar to cilvēks 
pats kļūst par pavedienu likteņa audumā.

Ar katru jaunu pavedienu Dziesmu svētku kopīgais audums 
plešas un aptver paaudzi pēc paaudzes. Un ikviens Dziesmu 
svētku dalībnieks ir kā zīme, raksts un ornaments lielā kopkora 
raibajā villainē. Ikviens ir savas paaudzes balss uz Sidraba birzs 
pakāpieniem. Pretī laikam, liktenim un jaunam ceļam.

Koncerta centrā ir austošā jaunība un Dziesmu svētku 
nobriedušais mantojums. Svētki un mācības vienlaikus. Te – 
starp mums – punkts, kurā mantotie zelta pavedieni ieaužas 
košajā, nebēdnīgajā jaunības dzīvē un vēl nedzirdētajā dziesmu 
skanējumā. Svētku noslēguma koncerts ir Zemes un Saules 
satikšanās mirklis. 

Koncerta repertuārā savijas tradīcija ar mūsdienīgo, 
jauneklīgais – ar briedumu un nopietnais – ar rotaļīgo, vienlaikus 
veidojot stāstu par sev svarīgo – par vērtībām: savstarpējām 
attiecībām, dzīves mērķiem, pašapziņu un atbildību pret savu 
zemi, tautu un valsti.

sadziedāšanās 
Pēc koncerta visi noslēguma koncerta 
dalībnieki – kā dziedātāji, tā klausītāji; 
kā diriģenti, tā skolotāji – tiek aicināti uz 
sadziedāšanos. Dziesmas, kuras skan visos 
laikos, un arī tādas, kuras sākušas skanēt 
tikai pavisam nesen, bet jau ir kļuvušas par 
neatņemamu latviešu pulcēšanās elementu. 

Par iespēju vērot 
koncerta tiešraidi 
zīmju valodā 
informāciju 
meklē šeit: 



LAIKU SAAUŠANĀS
2025    , Skaņu glezna

DIEVS, SVĒTĪ 
LATVIJU!
1872

TĒVU LAIPAS
2025, Svinīgā uznākšana

LATVIJAI
2022

GAISMAS PILS
1899

Reiņa Sējāna mūzika
Latviešu tautasdziesmas un 
Matīsa Gricmaņa teksts

Tautas mūzika 
Edgara Kārkla apdarē
Solistes: Ance Krauze un 
Elza, Kate un Bille Siliņas 

Baumaņu Kārļa mūzika un vārdi 
Kopkoris 
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas pūtēju orķestris
Goda virsdiriģents Jēkabs Ozoliņš

Zigmara Liepiņa mūzika 
   Kārļa Vanaga aranžija

Valta Pūces mūzika un vārdi
Jauktie kori,
koru diriģenti 
Virsdiriģents Mārtiņš Klišāns

Jāzepa Vītola mūzika 
Ausekļa vārdi 
Jauktie kori, 
koru diriģenti
Virsdiriģents Romāns Vanags

SA-AUST LAIKU
Noslēguma koncerta dziesmu repertuārs ir iedalīts piecās 
daļās. Ievaddaļā mēs aicinām “sa-aust laiku”, nostāties iepretim 
bagātajai Dziesmu svētku tradīcijai, sasienot tagadni un pagātni 
vienotā mezglā. 

Pirmie Jaunatnes Dziesmu svētki norisinājās Rīgā 1922. gadā, 
un tajos vissvarīgākais Goda viesis bija Dainu tēvs Krišjānis Barons. 
Pievienojot kārtas skaitli Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkiem, neesam tos ņēmuši vērā. Tāpēc laižam mākoņlaivas 
uz pagātni, kas vairs ir saglabājusies tikai kinohronikās, bet 
tagad izskan īpaši veidotā Reiņa Sējāna skaņu gleznā, kurā citētas 
“Mākoņlaivas”, Jāzepa Vītola (Kārļa Jēkabsona teksts) dziesma no 
Pirmajiem Jaunatnes Dziesmu svētkiem.

SKAISTA MANA 
TĒVU ZEME
2018



DZIESMAS RITĒS SIMTU
Atzīmējot Raiņa lugas “Spēlēju, dancoju” 110. gadadienu, koncerta 
tautasdziesmu un folkloras sadaļas nosaukumā izmantotas Raiņa 
rindas no lugas, kur dziesminieks Tots saka: “Dziesma vai man riet 
tik viena?/ Skaistākas vēl ritēs simtu.” Raiņa vēlējums dziesmām 
vairoties un nobriest:

PA ZARU ZARIEM
2018

cikls

DAIĻAS DZIESMAS
2020
I daļa. daiļu dziesmu es dziedāju
II daļa. labāk, ļaudis, padziedam

VIENAM TĒVAM 
DEVIŅI DĒLI 
1993

AR BĀLIŅU
DANCOT GĀJU 
2016

SAULĪTE
2010

Mārtiņa Brauna un tautas mūzika 
Kaspara Bārbala apdarē
Jāņa Purviņa horeogrāfija 
    10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Purviņš

Lauras Jēkabsones mūzika
Latviešu tautasdziesmas vārdi 
Zēnu kori, 4.–9. un 
5.–12. klašu kori
Virsdiriģents 
Kaspars Ādamsons

Ilzes Arnes mūzika
Latviešu tautasdziesmas vārdi
4.–9. un 5.–12. klašu kori 
Virsdiriģente Aira Birziņa

Andra Kontauta mūzika
Latviešu tautasdziesmas vārdi
Jauktie kori
Virsdiriģents Jevgeņijs Ustinskovs

Selgas Mences mūzika 
Kārļa Skalbes vārdi 
4.–9. un 5.–12. klašu kori
Virsdiriģente Aira Birziņa

“Viena dzīve cilvēkam,
Dziesmai ira trejas dzīves:
Tā, kas bija, tā, kas ira,
Tā, kas būs mūžībā.”



deju fragmenti no deju lielkoncerta

ES ATVĒRU LAIMAS DĀRZU 

ETNOGRĀFISKO DEJU PĪNE 
2025

maktenīgi rācentiņi, 2004

Artas Melnalksnes horeogrāfija
Tautas mūzika 
Sniedzes Grīnbergas apdarē
mana meilo, 2011

Ilutas Mistres un 
Daces Ostaņēvičas horeogrāfija
 Tautas mūzika 
Lolitas Greitānes apdarē
visi ciema suņi rēja, 2002

Ritas Spalvas horeogrāfija
Tautas mūzika grupas “Iļģi” apdarē

salnavas dzīsme

Gunas Trukšānes horeogrāfija
pinu vīzes   
Rūtas Cīrules horeogrāfija
brička 
Jāņa Kalniņa horeogrāfija

latviešu tautasdziesmu virkne

SKANĒJ` DZIESMAS RĪTĀ AGRI,  
SKANĒJ’ VĒLU VAKARĀ
2025
aust gaismiņa, lec saulīte 
Dienvidkurzeme 
Saucējas: Marta Masjuka, 
Santa Matīsiņa un 
Anete Lote Janušjaviča 
reitā agri saule lēce Latgale 
Saucēji: Kristaps Gatis Caunītis 
un Ritvars Ozols 
vidzemes rotāšana 
Saucējas: Elza Gudermane 
un Emīlija Kūlaine 

zemgales gavilēšana 
Saucējas: Patrīcija Albuže un 
Marta Zakarīte 
skaisti dzieda lakstīgala Kurzeme
es izaugu liela meita Sēlija
Folkloras kopas 
Kopkoris
Mākslinieciskā vadītāja 
Māra Mellēna
Muzikālā vadītāja Dina Liepa
Virsdiriģents Gints Ceplenieks

Dagmāras Bārbales 
horeogrāfiskais salikums
Kaspara Bārbala muzikālais 
salikums 
3.–4., 5.–6., 7.–9. klašu 
deju kolektīvi
Solistes: Lauma Eglīte, Laura 
Elizabete Godiņa, Alise Meļķo 
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale 

Tautas mūzika 
Katrīnas Dimantas apdarē
3.–4., 5.–6., 7.–9. klašu 
deju kolektīvi
Solisti: Katrīna Dimanta (balss), 
Rolands Zelčs (akordeons), 
Kristaps Gatis Caunītis (klarnete)
Virsvadītāja Guna Trukšāne



KĀ TU MANI MĪLI
2015

VELTĪJUMS 
DZEJNIEKIEM 
2020

SAULE, PĒRKONS, 
DAUGAVA
1988

MANA
TĒVU ZEME
2013

Raimonda Tigula mūzika 
Noras Ikstenas vārdi 
Kopkoris
Solisti: Artūrs Skrastiņš, 
Ilze Ķuzule-Skrastiņa, Ozols
Virsdiriģents Māris Sirmais

Raimonda Paula mūzika 
Edgara Lindes pārlikums 
Jāņa Petera vārdi
Kopkoris
Solists Jānis Buķelis
Virsdiriģente Līga Celma-Kursiete

Mārtiņa Brauna mūzika
Raiņa vārdi
Kopkoris 
Virsdiriģents 
Gints Ceplenieks

Raimonda Paula mūzika 
Knuta Skujenieka vārdi
Jāņa Purviņa horeogrāfija
Kopkoris 
1.–2. klašu un 
10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsdiriģents Edgars Vītols
Virsvadītājs Jānis Purviņš

VISUR MEZGLU RAKSTI
Raksti ir visur, tikai jāmācās tos atpazīt. Saulainā dienā ūdens 
virmošana rada īpašu rakstu. Tāpat koku mizas ornamenti. 
Lapas dzīslojums. Pa vienam pavedienam visa daba atklāj savus 
noslēpumainos rakstus, kurus dzīves laikā mēs mācāmies lasīt. 

Dziesmas stāsta par neatminamo dzīves mīklu – mūsu tradīcijas 
glabā dažādas atbildes. Komponisti, katrs no savas desmitgades, 
bet visu viņu dzīves ieaugušas mūsu – 21. gadsimtā –, katrs ar 
ļoti atšķirīgu pieredzi interpretē latviešu kultūras ikonas – Raiņa 
“Daugavu”, Sudrabu Edžus “Dullo Dauku”, latviešu tautas mīklas un 
pasakas, Latvijas Republikas karogu un pat Latvijas dabu – katrā no 
šiem elementiem atklājot, kā atsevišķais kļūst par vienoto.  



UPE
2017

Jāņa Stībeļa mūzika un vārdi
Edgara Lindes aranžējums
Kopkoris
Solists Jānis Stībelis
Virsdiriģents 
Kaspars Ādamsons

SEKO SAVIEM 
SAPŅIEM 
2023

PASAULE PLAŠĀ
Dullais Dauka, 2014

PAR MEZGLIEM
2005

TAVS KAROGS
2019

Ulda Marhileviča mūzika
   Guntara Rača vārdi
Kopkoris
Solists Eduards Rediko 
Rīgas 1. pamatskolas  – 
attīstības centra ritma grupa
Virsdiriģents Jurģis Cābulis

Rolanda Ūdra mūzika un vārdi
Edgara Lindes pārlikums 
Zēnu kori, 4.–9. un 5.–12. klašu kori
Solisti: Melānija Izašare, 
Marija Līna Viļumova, 
Gustavs Švēdenbergs, 
Vilis Treilons
Virsdiriģente Rudīte Tālberga

Renāra Kaupera mūzika 
Valta Pūces aranžējums
Ingas Cipes un 
Renāra Kaupera vārdi
Kopkoris
Solisti: Imants Seleckis, 
Renārs Kaupers
Virsdiriģents Edgars Vītols

Jāņa Aišpura mūzika 
Renāra Kaupera vārdi
4.–9. un 5.–12. klašu kori, 
jauktie kori
Solists Jānis Aišpurs
Grupa The Sound Poets
Virsdiriģents Edgars Vītols

Dziesmas laikā, pēc uzaicinājuma, skatītājiem lūgums 
pacelt programmiņas izklājumu, lai kopā izveidotu
Latvijas Republikas karogu.  



KUR TU TECI
2022

VIENMĒR KOPĀ
Svētku mūzika, 2023

DUMPINIEKU POPŪRIJS
zaļā dziesma, 1988

Jura Kulakova mūzika
Māra Melgalva vārdi
dzeguzes balss, 1979

Imanta Kalniņa mūzika
Māra Čaklā vārdi
taisnība, 1989

Jāņa Lūsēna mūzika
Edvarda Treimaņa-Zvārguļa vārdi
nāc dejot, 1992

Gvido Lingas mūzika

Latviešu tautasdziesma 
Aivara Cepīša apdarē
Andreja Cepīša aranžējums 
Koporķestris
Rīgas 1. pamatskolas – attīstības 
centra ritma grupa
Virsdiriģents Egons Salmanis

Aivara Krūmiņa mūzika
Koporķestris
Virsdiriģents Haralds Bārzdiņš

VIDŪ GAISA IZAUST GAISMU
Pūtēju orķestra uznāciens ir laipa, uz kuras ar savu repertuāru 
un īpaši šiem svētkiem veidoto Atmodas laika dziesmu virkni jeb 
Dumpinieku popūriju tiek pieteikta gaišās aušanas pretējā daba – 
izārdīšana, atsiešana un pārveidošana, lai atbrīvotos no liekā un 
piekļūtu… trešajā epizodē piesauktajam “Zelta pavedienam”.

Igora Lingas vārdi
gandrīz tautasdziesma, 1987

Jura Kulakova mūzika
Māra Melgalva vārdi

Edgara Lindes pārlikums
Anda Klučnieka aranžējums
Kopkoris un koporķestris
Virsdiriģents Gvido Brenčevs

ZELTA PAVEDIENS
“Mans zelts ir vienkāršas lietas, manas paaudzes vietas,
Savs ceļš, kurā jāiemin takas – lai mammas tik nepaliek trakas.
Mani vārdi, valoda, zeme un valsts, es varu būt to stiprākais balsts.
Ja es skanēšu, dziedāšu, vārdošu brīvs, 
Patiesas notis un tautisks motīvs,
Ja es būšu, tapšu un palikšu īsts, ne perfekts, ne tikai vien šķīsts,
Mans zelts ir vienkāršas lietas, manas paaudzes vietas,
Savs ceļš, kurā jāiemin takas – lai mammas tik nepaliek trakas.”

Matīss Gricmanis



ZAĻĀ ZEME
2014

VIENKĀRŠAS LIETAS
2016

TU ESI
1995

MANA DZIESMA
2005

Jāņa Strazda mūzika
Jāņa Petera vārdi
Kopkoris
Solisti: Ance Krauze, Andris Ērglis
Virsdiriģents Mārtiņš Klišāns

Māras Upmanes-Holšteines mūzika  
   Imanta Ziedoņa vārdi
    Solisti: Māra Upmane-Holšteine 
un Solistu koris

Jāņa Ķirša mūzika 
Guntara Rača vārdi
Kopkoris
Solisti: Aleksandra Špicberga, 
Mārtiņš Eliass 
Virsdiriģents Romāns Vanags

PILNI VIŽŅU 
MANI MATI
2013

Raimonda Paula mūzika 
Arvīda Platpera aranžējums
Ojāra Vācieša vārdi
Kopkoris 
Bērnu un jauniešu zīmju 
valodas kori
Goda virsdiriģents Arvīds Platpers

Renāra Kaupera mūzika 
Valta Pūces aranžējums
Ingas Cipes un Renāra Kaupera vārdi
Kopkoris
Solisti: Georgs Rukmanis-Počs, 
Renārs Kaupers 
Bērnu un jauniešu zīmju valodas kori
Virsdiriģents Eduards Grāvītis

ROTĀJUMS AUDUMĀ
Noslēgums jeb “Rotājums audumā”, kuru var saskatīt tikai tad, 
kad viss ir gatavs, izskan caur divām ļoti atšķirīgām dziesmām, bet 
abas tās nes vienas paaudzes dzejnieku vārdus un stāsta par to 
straumi, kura mūs nes nākotnē. Ojāra Vācieša un Imanta Ziedoņa 
dzeja. Upes, kuras, vižņu segas apsegtas, gaida savus palus, un pati 
svētākā no rotām, kuru mēs nēsājam apsegtu savā sirdī – Latvija. 
Rotas, kuras ne visi spēj atpazīt bez patiesas sagatavošanās. 



KONCERTA 
DARINĀTĀJI
GODA VIRSDIRIĢENTI                
Jānis Erenštreits, Jēkabs Ozoliņš, 
Arvīds Platpers
 
VIRSDIRIĢENTI
Kaspars Ādamsons, Aira Birziņa, Jurģis Cābulis, 
Līga Celma-Kursiete, Gints Ceplenieks, 
Eduards Grāvītis, Mārtiņš Klišāns, 
Māris Sirmais, Rudīte Tālberga, 
Jevgeņijs Ustinskovs, Romāns Vanags, 
Edgars Vītols
 
PŪTĒJU ORĶESTRU VIRSDIRIĢENTI
Haralds Bārzdiņš, Gvido Brenčevs, 
Egons Salmanis
 
DEJU KOLEKTĪVU VIRSVADĪTĀJI
Dagmāra Bārbale, Jānis Purviņš, 
Guna Trukšāne

FOLKLORAS KOPU
MĀKSLINIECISKĀ VADĪTĀJA 
Māra Mellēna

FOLKLORAS KOPU MUZIKĀLĀ VADĪTĀJA 
Dina Liepa 

KONCERTA VADĪTĀJI     
Elza Rūta Jordāne, Elizabete Milta, 
Matīss Kučinskis, Braiens Martinsons, 
Eduards Rediko
Zīmju valodas tulce Elza Veismane
 
MUZIKANTI UN SAUCĒJAS 
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas 
pūtēju orķestris, mākslinieciskais vadītājs un 
diriģents Jānis Retenais, diriģents Andis Karelis
Bauskas novada Iecavas kultūras nama 
folkloras kopa “Tarkšķi”, vadītāja   
Kristīne Karele
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra folkloras 
kopa “Ķocis”, vadītāja Solveiga Kūlaine
Līvānu Bērnu un jauniešu centra folkloras kopa 

“Ceiruleits”, vadītāja Anna Kārkle
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” ģimeņu folkloras studija “Garataka”, 
vadītāja Asnate Rancāne
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” folkloras kopa “Kokle”, vadītājas   
Dina Liepa un Egija Laura Preise
Siguldas novada Lēdurgas kultūras nama 
folkloras kopa “Putni”, vadītāja Ilze Kļaviņa
 
INSTRUMENTĀLĀ GRUPA
Vadītājs Kārlis Vanags (saksofons), 
Gidons Grīnbergs (vijole), Rihards Goba (ģitāra),  
Romāns Vendiņš (klavieres), Raimonds Macats 
(taustiņinstrumenti), Edvīns Ozols (bass),  
Artis Orubs (bungas, perkusijas)

SOLISTI
Jānis Aišpurs, Jānis Buķelis, Katrīna Dimanta, 
Lauma Eglīte, Mārtiņš Eliass, Andris Ērglis, 
Laura Elizabete Godiņa, Melānija Izašare, 
Renārs Kaupers, Ance Krauze, 
Ilze Ķuzule-Skrastiņa, Alise Meļko, Ozols, 
Eduards Rediko, Georgs Rukmanis-Počs, 
Imants Seleckis, Elza Siliņa, Kate Siliņa, 
Bille Siliņa, Artūrs Skrastiņš, Jānis Stībelis, 
Aleksandra Špicberga, Gustavs Švēdenbergs, 
Vilis Treilons, Māra Upmane-Holšteine, 
Marija Līna Viļumova
Grupa The Sound Poets

SADZIEDĀŠANĀS PROGRAMMAS VEIDOTĀJI
Grupa “Zeltrači” Katrīnas Dimantas vadībā: 
Katrīna Dimanta (vokāls, vijole, ukulele), 
Rolands Zelčs (akordeons), Matīss Uškāns 
(sitaminstrumenti, balss), Reinis Briģis (ģitāra, 
balss), Kristaps Strods (bass)

GAVILĒTĀJI 
Grupa Sudden Lights: Kārlis Matīss Zitmanis, 
Mārtiņš Matīss Zemītis, Andrejs Reinis Zitmanis, 
Miks Galvanovskis, Jānis Aišpurs, 
Aija Andrejeva-Aišpure, 
Māra Upmane-Holšteine
Vadītāja Liene Sebre Liuzinika

BĒRNU UN JAUNIEŠU ZĪMJU VALODAS KORI
Rīgas Ēbelmuižas pamatskolas koris,   
vadītāja Kristīne Sotaka
Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – 
attīstības centra koris, vadītāja Līga Lāce  
Rīgas Raiņa vidusskolas koris, vadītāji   
Aldis Ādamsons un Agnese Vilcāne
Rīgas 1. pamatskolas - attīstības centra ritma 
grupa, vadītāja Ieva Altrofa 

INTERMĒDIJU BALSU IERAKSTA DALĪBNIEKI
Ance Āboliņa, Nils Dombrovskis, 
Agnese Dzenīte, Eliass Gricmanis, Ivars Mailītis, 
Melisa Martinsone, Intars Miezītis, 
Līva Andra Paukšte, Paula Paulauska, 
Ieva Robeža, Jēkabs Šteins, Magdalēna Tīruma, 
Sandra Zīle un Jūrmalas Bērnu un jauniešu 
teātra dalībnieki
 
INTERMĒDIJU DALĪBNIEKI
Latvijas Energo efektivitātes sacensību 
dalībnieki ar saviem elektroauto prototipiem 
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas pasniedzēja 
Ivara Bahmaņa vadībā un 120 deju kolektīvu 
dalībnieki Jāņa Purviņa vadībā
 
RADOŠĀ KOMANDA  
Mākslinieciskais vadītājs Edgars Vītols
Režisors Juris Jonelis
Režisora asistents Mārtiņš Kagainis
Dramaturgs Matīss Gricmanis
Scenogrāfe Austra Sniķere
Koru koordinators Ilmārs Millers
Tautas deju programmas mākslinieciskais 
vadītājs Jānis Purviņš
Folkloras programmas mākslinieciskā
vadītāja Māra Mellēna
Pūtēju orķestru koordinators Egils Šķetris
Tautas deju kolektīvu koordinatore 
Aija Konstante
Audiointermēdiju autors Reinis Sējāns
Sadziedāšanās programmas mākslinieciskā 
vadītāja Katrīna Dimanta
Koru kustību horeogrāfs Krišjānis Bite
Tērpu konsultante Baiba Grīna
Videoieraksta un translācijas mākslinieciskās 
koncepcijas vadītājs Aleksandrs Grebņevs
Gaismu mākslinieks Pāvels Armanis
Skaņu operators Mārtiņš Porters
Intermēdijas studijas balsu ieraksta
operators Ģirts Alsters

TEHNISKI ORGANIZATORISKĀ KOMANDA
Tehniskais direktors Rihards Gulbis
Lokācijas menedžeris Kristaps Dergačs
Skatuves menedžeri Līva Medne-Ēvele, 
Una Nākuma
Scenogrāfes tehniskā asistente Zane Samoilova
Skatītāju zonas menedžeri Anete Felkere,
Ieva Liepiņa, Kristīne Pleša
Projekta vadītāja asistente Jana Lāce
Izpildproducente Iveta Ārgale
Projekta vadītāja Antra Strikaite



301 KORIS
ZĒNU KORI – 52
Babītes vidusskolas zēnu koris “Trellis”, 
diriģente Sandra Sestule
Cēsu 1. pamatskolas  2.–6. klašu zēnu koris, 
diriģente Ilze Grinfelde
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas 2.–6. 
klašu zēnu koris, diriģente Anda Tomsone
Daugavpils Iespēju vidusskolas 3.–6. klašu  
zēnu koris, diriģentes Larisa Bogatirjova,  
Zoja Semčuka
Dobeles Mūzikas skolas zēnu koris,  
diriģente Karīna Zandersone
Druvas vidusskolas 2.–6. klašu zēnu koris, 
diriģente Evelīna Cielava
Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas  
zēnu koris, diriģentes  Maruta Grigale,   
Amanda Gertnere
Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas  
2.–7. klašu zēnu koris, diriģente   
Marita Mazureviča-Motte
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas  
zēnu koris, diriģenti Romāns Vanags,  
Tālivaldis Gulbis
Jelgavas 4.vidusskolas zēnu koris “Spīguņi”, 
diriģents Ingus Leilands
Jēkabpils 2. vidusskolas zēnu koris “Tērcītes”, 
diriģente Agnese Levinska
Jēkabpils 3. vidusskolas zēnu koris “Dinamika”, 
diriģentes Ija Grudule, Ligita Ašnevica
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas zēnu koris, 
diriģentes Dace Brikmane, Daina Frīdenberga
Kalnciema vidusskolas un Zaļenieku 
Komerciālās un amatniecības vidusskolas 
1.–6. klašu zēnu koris “Zaļaiskalns”, diriģentes 
Marita Sondore, Guntra Minkevica
Ķekavas vidusskolas zēnu koris “Knīveris”, 
diriģente Inga Lagzdiņa
Liepājas Centra sākumskolas zēnu koris, 
diriģente Antra Berga
Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas 
zēnu koris, diriģente  Agita Čakša
Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina 
vidusskolas zēnu koris, diriģents   
Krišs Pozemkovskis
Madonas novada zēnu koris,   
diriģents Oskars Jeske
Mārupes Valsts ģimnāzijas zēnu koris   

“Zīriņš”, diriģente Inga Cirse
Rēzeknes 5. pamatskolas zēnu koris  

“Olūteņš”, diriģents Ēriks Čudars
Rēzeknes 6. pamatskolas zēnu koris   

“Grado”, diriģents Jānis Mežinskis
Rēzeknes sākumskolas zēnu koris   

“Vokālā iedvesma”, diriģents Jānis Veļičko
Rīgas 6. vidusskolas zēnu koris, diriģenti  
Laura Elizabete Godiņa, Georgs Zujevs
Rīgas 6. vidusskolas sākumskolas zēnu koris, 
diriģenti Laura Elizabete Godiņa,   
Georgs Zujevs, Anastasija Kildiša
Rīgas 25. vidusskolas zēnu koris, diriģente 
Sanita Blīve
Rīgas 45. vidusskolas 5.–7. klašu zēnu koris, 
diriģente Dace Vendiņa
Rīgas 49. vidusskolas 2.–7. klašu zēnu koris, 
diriģents Reinis Maurītis
Rīgas 64. vidusskolas zēnu koris, diriģente 
Dace Kazimirisaņeca

Rīgas Angļu ģimnāzijas 2.–6. klašu zēnu koris, 
diriģents Mārtiņš Kalējs
Rīgas Āgenskalna sākumskolas zēnu koris, 
diriģents Normunds Ķirsis
Rīgas Centra humanitārās vidusskolas 2.–8. 
klašu zēnu koris “Rīts”, diriģente Aelita Grāve
Rīgas Doma zēnu koris, diriģents   
Mārtiņš Klišāns
Rīgas Franču liceja zēnu koris, diriģenti 
Frederiks Gints Rutks, Matīss Circenis
Rīgas Juglas vidusskolas zēnu koris, diriģente 
Žanete Jansone
Rīgas pamatskolas “Rīdze” interešu centra 
zēnu koris “Bastejpuikas”, diriģente   
Inita Gerševica
Rīgas sākumskolas “Valodiņa” zēnu koris 

“Mazputniņš”, diriģente  Silvija Juhņeviča
Rīgas Valdorfskolas zēnu koris, diriģents  
Didzis Soste
Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzijas zēnu koris, 
diriģents Rūdis Cebulis
Rūjienas vidusskolas 1.–5. klašu zēnu koris, 
diriģente Digna Gailīte
Siguldas 1. pamatskolas 2.–6. klašu zēnu koris, 
diriģente Evija Rozena
Smiltenes vidusskolas 4.–6. klašu zēnu koris, 
diriģente Solvita Posse
Talsu pamatskolas zēnu koris, diriģente  
Dina Bičule
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas zēnu koris, 
diriģente Dace Perševica
Valmieras 5. vidusskolas 1.–7. klašu zēnu koris, 
diriģente Ina Plauka
Valmieras Pārgaujas sākumskolas 2.–6. klašu 
zēnu koris, diriģente Anda Tomsone
Valmieras sākumskolas 1.–6. klašu zēnu koris, 
diriģente Larisa Stivriņa
Vecpiebalgas, Jaunpiebalgas vidusskolas, 
Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas 
pamatskolas zēnu koris, diriģenti Māra Vīksna, 
Inta Apalupa, Kristers Briedis
Vecumnieku vidusskolas zēnu koris,  
diriģente Zaiga Jēgere
Ventspils 4. vidusskolas zēnu koris  

“Spartito”, diriģents Zigurds Ete
Ventspils Centra sākumskolas zēnu koris 

“Vivo”, diriģente Santa Treilība
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas zēnu 
koris, diriģents  Krišs Pozemkovskis
 
4.–9. KLAŠU KORI – 131
Aglonas bazilikas Kora skolas 4.–9. klašu koris, 
diriģentes Juta Kondavniece, Inga Agloniete
Alūksnes Mūzikas skolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Ina Perevertailo
Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskolas  
4.–9. klašu koris, diriģente Paula Pērkone
Augusta Dombrovska Rīgas Mūzikas skolas un 
Rīgas 31.vidusskolas apvienotais
4.–9. klašu koris “Strautiņš”, diriģentes  
Andžela Hilo-Lukševica, Laimdota Ivule
Āgenskalna sākumskolas 4.–6. klašu meiteņu 
koris, diriģente Kristiāna Skabārde
Babītes vidusskolas meiteņu koris   

“Virza”, diriģente Sandra Sestule
Baldones vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Eva Šepetovska
Baltinavas vidusskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģente Aija Nagle



Balvu Mūzikas skolas 2.–9. klašu koris, 
diriģente Linda Vītola
Bauskas pilsētas pamatskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģente Ilze Bērziņa
Bauskas Mūzikas un mākslas skolas bērnu 
koris, diriģentes Inga Bukša, Ieva Ūdre
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas  
4.–9. klašu koris, diriģente Ginta Ozola
Cesvaines vidusskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģents Aivars Cimbulis
Cēsu 1. pamatskolas 5.–9. klašu meiteņu koris, 
diriģente Ilze Grinfelde
Cēsu pilsētas vidusskolas 4.–7. klašu koris 

“Rotā”, diriģente  Rasma Holsta
Cēsu Valsts ģimnāzijas 5.–9. klašu meiteņu 
koris, diriģents Patriks Kārlis Stepe
Daugavpils Iespēju vidusskolas 6.–9. klašu 
meiteņu koris, diriģentes Anžella Peceviča,  
Inga Ašķeļaņica
Daugavpils Mūzikas skolas 2.–8. klašu meiteņu 
koris “Dundava”, diriģente Jolanta Boreiko
Daugmales pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Dace Rozenberga
Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas 4.–9. klašu 
koris, diriģente  Sandra Oto
Dobeles 1. vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Sandra Bulmere
Dobeles Valsts ģimnāzijas 7.–9. klašu koris, 
diriģents Raimonds Bulmers
Druvas vidusskolas meiteņu koris,   
diriģente Itana Lipšāne
Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas 
meiteņu koris “Cantus”, diriģentes
Maruta Grigale, Amanda Gertnere
Gulbenes novada Tirzas un Stāķu pamatskolu 
apvienotais koris, diriģentes Gunta Apine, 
Marita Mūrniece
Iecavas vidusskolas 5.–9. klašu koris,  
diriģente Milita Pīlādze
Ilūkstes Raiņa vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Daiga Martinsone
Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas  
4.–9. klašu koris “Skani kopā ar BUMS!”, 
diriģente Jana Paipa
Itas Kozakēvičas Rīgas Poļu vidusskolas 
4.–9. klašu meiteņu koris “Polskie Kwiaty”,  
diriģente Agnese Korvstiļeva
Jaunmārupes pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Baiba Rudzīte
Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas  
3.–8. klašu koris, diriģentes Dace Kalniņa,  
Inga Avišāne
Jelgavas 4. vidusskolas 3.–5. klašu meiteņu 
koris “Spīgmeitiņas”, diriģente Krista Delvere
Jelgavas 4. vidusskolas 6.–8. klašu meiteņu 
koris “Spīgo studija”, diriģente Līga Anševica
Jelgavas novada 4.–9. klašu koris   

“Asni”, diriģente Anda Silgaile
Jelgavas Valsts ģimnāzijas 7.–9. klašu meiteņu 
koris “Skaliņi”, diriģentes Rūta Ziemele-Sebre, 
Arta Jurgenovska
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas   
4.–9. klašu koris, diriģentes Maija Svitiņa, 
Gundega Dūda-Dzene
Jēkabpils 3.vidusskolas 5.–9. klašu meiteņu 
koris “Lai skan!”, diriģente  Santa Kasparsone
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 5.–9. klašu   
meiteņu koris, diriģenti Rihards Anstrangs, 
Daina Frīdenberga

Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas 
4.–9. klašu koris, diriģente  Indra Kraģe
Kalsnavas pamatskolas 4.–9. klašu koris 

“Veseta”, diriģente  Inita Gerševica
Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolas  
4.–9. klašu koris, diriģente Ivita Leja
Kārsavas vidusskolas 5.–9. klašu meiteņu koris 

“Akustika”, diriģente Ligita Žukovska
Kocēnu pamatskolas 5.–9. klašu koris,   
diriģents Imants Točs
Kokneses Mūzikas skolas vecāko klašu koris, 
diriģente Lelde Kamzole-Gagaine
Krustpils pamatskolas un Aknīstes vidusskolas 
4.–9. klašu apvienotais koris, diriģentes  
Zaļina Višņakova, Gunta Radzoba,   
Santa Kasparsone
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

“Kuldīgas Kultūras centrs” 4.–9. klašu koris 
“Cukurvate”, diriģente Agnese Čīče
Ķekavas Mūzikas skolas 3.–9. klašu koris, 
diriģente Vineta Litauniece
Lapmežciema pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Benita Egle
Lielvārdes Mūzikas un mākslas skolas bērnu 
koris “Lielvārde”, diriģentes Baiba Klepere, 
Evita Konuša
Liepājas Centra sākumskolas 4.–6. klašu koris, 
diriģente Daiga Ozola
Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas 4.–7. 
klašu meiteņu koris, diriģente  Agita Čakša
Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas 5.–9. klašu 
koris, diriģents Andris Mockus
Liepājas Katoļu pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģents Ēriks Bukants
Liepājas Raiņa vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Liene Breča
Liepājas Rietumkrasta vidusskolas 4.–7. klašu 
koris, diriģente Ilze Āboliņa
Liepājas Valsts ģimnāzijas 7.–9. klašu koris, 
diriģente Ineta Kauliņa
Limbažu Valsts ģimnāzijas 5.–7. klašu koris, 
diriģente Liene Vildere
Lizuma un Lejasciema pamatskolu apvienotais 
5.– 9. klašu koris, diriģentes Liena Vaļģe, 
 Ineta Maltavniece
Ludzas Mūzikas pamatskolas 4.–9. klašu 
meiteņu koris “Dūma”, diriģentes   
Evita Podoļeca, Aina Kairova
Ļaudonas pamatskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģents Jānis Trūps
Madonas pilsētas vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Aleksandra Lāce
Madlienas vidusskolas 4.–9. klašu koris 

“Rubīns“, diriģente  Iveta Mežajeva
Mārupes pamatskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģente Laura Tālberga
Mārupes Valsts ģimnāzijas meiteņu koris 

“Melodia”, diriģente Inga Cirse
Mežciema pamatskolas 5.–9. klašu koris 

“Cantare”, diriģents Austris Kalniņš
Nīcas vidusskolas 4.–9. klašu koris,  
diriģente Justīne Siksna
Ogres Centra pamatskolas 5.–9. klašu koris 

“Amra”, diriģente Baiba Rulle
Ogres Kalna pamatskolas 5.–9. klašu koris 

“Debesjums”, diriģente Ilze Briede
Ogres Mūzikas un mākslas skolas 4.–9. klašu 
koris “Cielaviņa”, diriģente Gunita Bičule



Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās 
un mākslu pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģentes Ilze Dāve, Dagnija Pakalne
Oskara Kalpaka Rīga Tautas daiļamatu 
pamatskolas 5.–9. klašu koris, diriģents 
Jaroslavs Poļakovs
Pāvula Jurjāna Rīgas Mūzikas skolas 4.–9. klašu 
koris, diriģentes Oksana Čerkasova,   
Kristīne Eglīte
Pētera Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas 
vecāko klašu koris, diriģente Silva Upeniece
Preiļu novada Mūzikas un mākslas skolas  
5.–9. klašu koris “Spaiti”, diriģente Ilze Valaine
Priekules Mūzikas un mākslas skolas 4.–9. klašu 
koris, diriģentes Agrita Hanzovska,  
Airisa Timofejeva
Privātās vidusskolas “Patnis” un Privātās 
mākslu skolas “Kultūras Patnis”
4.–9. klašu koris “Patnis”, diriģentes   
Zane Zilberte, Elīna Čampere
Rēzeknes 5. pamatskolas 4.–9. klašu meiteņu 
koris “Zīlītes”, diriģente Iveta Kepule
Rēzeknes 6. pamatskolas 5.–9. klašu koris 

“Crescendo”, diriģents Jānis Mežinskis 
Rēzeknes sākumskolas un Rēzeknes Valsts 
1. ģimnāzijas meiteņu koris “Saules”, diriģente 
Svetlana Bilinska
Rīgas 6. vidusskolas 4.–9. klašu meiteņu koris, 
diriģenti Inta Godiņa, Sandis Gaņins,   
Agnese Fjodorova
Rīgas 45.vidusskolas 5.–9. klašu koris 

“Atspulgs”, diriģents  Andžejs Rancevičs
Rīgas 49. vidusskolas 4.–9. klašu koris,  
diriģente Ilona Plūme
Rīgas 64. vidusskolas 5.–9. klašu meiteņu koris, 
diriģente Dace Kazimirisaņeca
Rīgas 85. pamatskolas koris “Variācijas”, 
diriģents Linards Kalniņš
Rīgas 88. vidusskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģents Edvīns Latkovskis
Rīgas Angļu ģimnāzijas 5.–9. klašu koris, 
diriģentes Ina Koroļonoka, Annija Stradiņa
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 7.–9. klašu 
koris “Madaras”, diriģente Madara Brūdere
Rīgas Bolderājas Jaunās pamatskolas un Rīgas 
Iļģuciema pamatskolas 4.–9. klašu apvienotais 
koris, diriģenti Sarmīte Brehmane,   
Rūdis Cebulis
Rīgas Doma meiteņu koris “Tiara”,  
diriģente Aira Birziņa
Rīgas Centra humanitārās vidusskolas  
4.–8. klašu meiteņu koris “Rasa”, diriģents  
Jānis Almanis-Palmbahs
Rīgas Franču liceja 5.–9. klašu meiteņu koris, 
diriģentes Karīna Pundzjus,   
Patrīcija Katrīna Cepleniece
Rīgas Hanzas vidusskolas 4.–8. klašu koris, 
diriģente Elīna Varsegova
Rīgas Juglas vidusskolas 5.–7. klašu 
kora “Jugla” un Rīgas Valsts 3. ģimnāzijas 
proģimnāzijas kora apvienotais koris, 
diriģentes Iveta Bērziņa, Justīne Elza Jaudzema
Rīgas pamatskolas “Rīdze’” 3.–8. klašu koris, 
diriģente Karīna Jablonska
Rīgas Valdorfskolas meiteņu koris   

“Rīta spārni”, diriģentes Dace Valdemāre,  
Arta Pakalne-Stārka
Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas meiteņu koris, 
diriģente Lauma Eglīte

Rīgas Valsts Klasiskās ģimnāzijas 4.–9. klašu 
koris, diriģents Edvīns Dziļums
Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas 7.– 9. klašu koris 

“Skulda”, diriģente Ieva Mezīte
Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzijas meiteņu koris, 
diriģents Rūdis Cebulis
Rojas Mūzikas un mākslas skolas 3.–8. klašu 
koris “Roja”, diriģentes Inese Ozoliņa,   
Dzintra Tauniņa
Salas vidusskolas 5.–9. klašu koris “Dominante”, 
diriģente Sanita Sirmoviča
Saldus Mūzikas skolas 5.–8. klašu koris, 
diriģente Ināra Bērziņa
Saldus pamatskolas 4.–9. klašu koris,  
diriģente Iveta Logina
Saldus vidusskolas 4.–9. klašu koris,  
diriģente Aija Zakovska
Siguldas 1. pamatskolas 5.–9. klašu koris 

“Ievas”, diriģente Evija Rozena
Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis”  
3.–8. klašu koris, diriģente Solveiga Vītoliņa
Siguldas pilsētas vidusskolas 5.–9. klašu koris 

“SPV balsis”, diriģente Inga Ozoliņa
Smiltenes Mūzikas skolas 3.–9. klašu meiteņu 
koris “Sol”, diriģente Baiba Žēbina
Strenču un Trikātas pamatskolas meiteņu koris 

“Somnium”, diriģente Inese Niklaviča
Suntažu pamatskolas 4.–9. klašu koris, 
diriģente Inita Andževa
Talsu 2. vidusskolas 5.–9. klašu koris,   
diriģents Rūdolfs Bacāns
Talsu pamatskolas 4.–9. klašu koris 

“Gaismiņas”, diriģente Baiba Graudiņa
Tilžas pamatskolas 2.–9. klašu koris,  
diriģente Linda Vītola
Tukuma 2. vidusskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģentes Nora Vanaga, Ketrīna Grīga
Tukuma Ernesta Birznieka-Upīša   
1. pamatskolas 4.–9. klašu koris,   
diriģente Valda Liepiņa
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 5.–9. klašu 
meiteņu koris, diriģentes Sanita Apine,  
Ritma Zāģere
Ulbrokas vidusskolas 4.–9. klašu koris   

“Lec, saulīte!”, diriģente  Sabīne Balode
Valmieras Mūzikas skolas 3.–8. klašu meiteņu 
koris “SolLaRe”, diriģents Rihards Lapiņš
Valmieras Pārgaujas sākumskolas meiteņu 
koris “Rudzupuķe”, diriģente   
Ingūna Gruntmane
Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 7.–9. 
klašu meiteņu koris, diriģente Solvita Eliņa
Valmieras Viestura vidusskolas 5.–9. klašu 
koris “Viesturēni”, diriģente Ilze Jansone
Valmieras sākumskolas 3.–6. klašu meiteņu 
koris, diriģente  Larisa Stivriņa
Vangažu vidusskolas 3.-8. klašu koris,  
diriģente Dzintra Meijere
Varakļānu vidusskolas 5.–9. klašu koris, 
diriģente Ārija Tumane
Vārmes pamatskolas 3.–9. klašu koris,  
diriģente Inese Krūmiņa
Ventspils 4. vidusskolas meiteņu koris 

“Laudate”, diriģente Anda Šicāne
Ventspils Centra sākumskolas meiteņu koris 

“Pērles”, diriģente Rita Vēverbrante
Ventspils novada 4.–9. klašu apvienotais koris, 
diriģentes Lienīte Čače, Larisa Žagare



Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas meiteņu koris 
“Dzeguzītes”, diriģente Rita Vēverbrante
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas 4.–9. 
klašu koris, diriģente Anita Elere
 
5.–12. KLAŠU KORI – 44 
Aizputes vidusskolas 5.–12. klašu meiteņu koris 

“Melodija”, diriģentes Lienīte Vēvere,   
Sanita Kārkliņa
Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas 4.–12. klašu 
koris, diriģente Silva Upeniece
Ādažu novada Mākslu skolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Elīza Dūma
Ādažu vidusskolas 5.–12. klašu koris “Gauja”, 
diriģente Lāsma Streiķe
Balvu Valsts ģimnāzijas 7.–12. klašu meiteņu 
koris, diriģente Karīna Romanova
Brocēnu vidusskolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Ināra Bērziņa
Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskolas 
5.–12. klašu koris “Akcents”, diriģentes  
Lilija Grakova, Olga Bančenkova
Daugavpils valstspilsētas vidusskolas   
5.–12. klašu koris, diriģents  Pēteris Veļičko
Daugavpils Zinātņu vidusskolas meiteņu koris 

“Daugmaliņas”, diriģentes Darja Karaļuka,  
Olga Matisāne
Engures vidusskolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Dace Lāce
Ikšķiles vidusskolas 5.–12. klašu koris,  
diriģente Maira Līduma
Jaunpiebalgas vidusskolas 5.–12. klašu 
meiteņu koris, diriģente Laila Legzdiņa
Jaunpils vidusskolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Ērika Bogataja
Krāslavas Varavīksnes vidusskolas 5.–11. klašu 
koris “Dominanta”, diriģente Rita Andrejeva
Ķeguma vidusskolas un Birzgales pamatskolas 
4.–12. klašu apvienotais koris “Infinitum”, 
diriģentes Liene Seržante, Sandra Siliņa
Ķekavas kultūras nama meiteņu koris,  
diriģente Dace Bite
Lāču pamatskolas un Salienas vidusskolas 
apvienotais koris, diriģentes Anastasija 
Lukašenoka, Oksana Klimanska
Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina 
vidusskolas meiteņu koris, diriģents   
Andris Kontauts
Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas 
8.–12. klašu meiteņu koris, diriģente   
Agita Čakša
Limbažu vidusskolas 4.–12. klašu koris, 
diriģentes Ilze Ungure,    
Marita Mazurēviča Motte
Līvānu 1. vidusskolas 4.–12. klašu koris,  
diriģente Liliāna Zarāne
Mērsraga vidusskolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Kaija Linde
Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas  
5.–12. klašu koris, diriģente Anita Šolmane
Pļaviņu vidusskolas 5.–12. klašu koris   

“Versija”, diriģente Olga Krasutina
Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzijas 3.–12. klašu 
koris “Spārni”, diriģente Irēna Ivanova
Rīgas 84. vidusskolas 5.–12. klašu meiteņu 
koris, diriģente Līna Kreicberga-Pavlova
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” meiteņu koris “Rīga”, diriģentes   
Irīna Švarcbaha, Aija Smiltēna

Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” 4.–12. klašu koris “Accolada”, diriģente 
Oksana Čerkasova
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” meiteņu kamerkoris “Tonika”, diriģentes 
Inga Cimiņa, Annija Stradiņa
Rīgas Imantas vidusskolas meiteņu koris 

“Unda”, diriģente Rita Birzule
Rīgas Lietuviešu vidusskolas 5.–12. klašu koris 

“Kibirkštys”, diriģents Toms Kazimirisaņecs
Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas meiteņu koris 

“Gamma”, diriģents Kaspars Vēvers
Rīnūžu vidusskolas 4.–12. klašu koris   

“Prima”, diriģente Natalja Jekimova
Rūjienas vidusskolas 4.–11. klašu meiteņu koris, 
diriģente Digna Gailīte
Salaspils vidusskolas 5.–12. klašu koris 

“Sonāre”, diriģente Lāsma Streiķe
Špoģu vidusskolas koris “Elpa”,  
diriģente Valērija Pogodina
Talsu Valsts ģimnāzijas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Lidija Ēce-Gvozdicka
Vaiņodes vidusskolas 4.–11. klašu meiteņu 
koris, diriģente Inga Prūse
Valdemārpils vidusskolas 5.–12. klašu koris, 
diriģente Inga Cimiņa
Valmieras 5. vidusskolas 5.–12. klašu meiteņu 
koris, diriģente  Liene Zvirbule
Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas 
bērnu koris “Via Stella”, diriģente Liene Batņa 
Vecumnieku vidusskolas 5.–12. klašu meiteņu 
koris, diriģente  Zaiga Jēgere
Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Nošu 
planētas”, diriģentes Rudīte Tālberga,   
Antra Ziemele
Ventspils 6. vidusskolas, 2.  pamatskolas, 
Pārventas pamatskolas apvienotais koris, 
diriģentes Antra Ziemele, Žanna Eizenbārde, 
Dina Bāne
 
JAUKTIE KORI – 69
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 
jauktais koris, diriģents  Patriks Kārlis Stepe
Alūksnes Bērnu un jauniešu centra jauktais 
koris, diriģente Ina Perevertailo
Aizkraukles novada vidusskolas jauktais koris 

“De Cantare”, diriģents Eduards Grāvītis
Auces vidusskolas jauktais koris,  
diriģente Ruta Januze
Ādažu brīvās Valdorfa skolas jauktais koris 

“Spārnos”, diriģente Alise Meļko
Cēsu Valsts ģimnāzijas jauktais koris   

“Tomēr”, diriģents Patriks Kārlis Stepe
Dagdas vidusskolas jauktais koris  

“Narūta”, diriģente Olga Boboviča
Daugavpils Iespēju vidusskolas jauktais 
koris “Nojauta”, diriģenti Jevgeņijs Ustinskovs, 
Anžella Peceviča
Daugavpils Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Dveiņuva”, diriģente Anita Zarāne
Dobeles Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģents Raimonds Bulmers
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas 
jauktais koris, diriģente Dace Ābrama
Gulbenes novada vidusskolas jauktais koris 

“Silver”, diriģenti Ligita Plešanova-Jarusova, 
Vita Poiša
Jelgavas 4. vidusskolas jauktais koris “Rotā”, 
diriģenti Līga Celma-Kursiete, Krista Delvere, 
Ingus Leilands



Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijas jauktais 
koris, diriģente Agija Pizika
Jelgavas Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Skali”, diriģente Arta Jurgenovska
Jēkabpils 3. vidusskolas jauktais koris  

“Triole”, diriģente Santa Kasparsone
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Ritums”, diriģente Sandra Bondare
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģenti Rihards Anstrangs, Daina Frīdenberga
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas 
jauktais koris, diriģente Indra Kraģe
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

“Kuldīgas Kultūras centrs” jauniešu koris  
“Lai top!”, diriģente Jana Paipa
Ķekavas vidusskolas jauktais koris,  diriģente 
Inga Lagzdiņa
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra jauktais 
koris “Reverberācija”, diriģents Andris Mockus 
Liepājas Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģenti Jēkabs Ozoliņš, Ilze Valce
Liepājas Valsts tehnikuma un Liepājas 
Rietumkrasta vidusskolas jauktais koris, 
diriģente Ilze Āboliņa
Limbažu Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģentes Liene Vildere, Maija Tauriņa
Madonas Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģents Oskars Jeske
Mārupes Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Kameus”, diriģente Evija Milzarāja
Ogres Tehnikuma jauktais koris,   
diriģents Reinis Grinhofs
Ogres Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģente Gunita Bičule
Rēzeknes tehnikuma jauniešu koris  

“Šūpoles”, diriģente Solvita Pavlovska
Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijas jauniešu koris 

“Impresija“, diriģentes Svetlana Bilinska,  
Aija Cīrule Leiduma
Rīgas 6. vidusskolas jauktais koris “Saule”, 
diriģenti Ārijs Šķepasts, Laura Elizabete Godiņa, 
Agnese Fjodorova
Rīgas 45. vidusskolas 10.–12. klašu jauktais 
koris “Rubato”, diriģenti Baiba Milzarāja, 
Andžejs Rancevičs
Rīgas 49. vidusskolas jauktais koris,  diriģente 
Ilona Plūme
Rīgas 64. vidusskolas jauktais koris,   
diriģents Farhads Stade
Rīgas 84. vidusskolas jauktais koris  

“Harmonija”, diriģente Līna Kreicberga-Pavlova
Rīgas Angļu ģimnāzijas 9.–12. klašu jauktais 
koris, diriģents Mārtiņš Kalējs
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas jauktais 
koris, diriģente Līga Gaiķe
Rīgas Centra humanitārās vidusskolas jauktais 
koris “Junda”, diriģente Mārīte Junita Apsīte
Rīgas Doma kora skolas jauktais koris, 
diriģents Jurģis Cābulis
Rīgas Doma kora skolas gospeļkoris,  diriģente 
Una Stade
Rīgas Franču liceja jauktais koris “Mēs 
lidosim!”, diriģenti Matīss Circenis, Karīna 
Pundzjus
Rīgas Hanzas vidusskolas jauktais koris 

“Saulgrieži”, diriģents Jānis Almanis-Palmbahs
Rīgas Juglas vidusskolas jauktais koris “Kvēle”, 
diriģentes Inese Niedra, Maija Beatrise Punka
Rīgas Kultūru vidusskolas jauktais koris, 

diriģenti Dace Lazda, Jānis Gūža
Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma jauktais 
koris “Artidangā”, diriģenti Gundega Krūmiņa, 
Gints Ceplenieks
Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskolas jauktais 
koris, diriģente Ilze Feldamane
Rīgas Teikas vidusskolas jauktais koris  

“Teika”, diriģents Ivo Kempels
Rīgas Tehniskās koledžas jauniešu koris  

“Mīts”, diriģente Irīna Švarcbaha
Rīgas Tehniskās universitātes Inženierzinātņu 
vidusskolas jauktais koris “Izvēle”, diriģente 
Elīza Dūma
Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 
tehnikuma jauktais koris “Pustonis”,  diriģente 
Laura Porgante
Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas jauktais koris 

“Frekvence”, diriģents Kaspars Vēvers
Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģents Edgars Vītols
Rīgas Valsts 3. ģimnāzijas vidusskolas jauktais 
koris, diriģente  Justīne Elza Jaudzema
Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas jauniešu koris 

“Verdandi”, diriģenti Ieva Mezīte,   
Einārs Verro
Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģents Rūdis Cebulis
Smiltenes tehnikuma jauniešu jauktais koris 

“Triole”, diriģente Baiba Žēbina
Smiltenes vidusskolas 7.–12. klašu jauktais 
koris “Lido”, diriģents Imants Točs
Talsu 2. vidusskolas jauktais koris,   
diriģents Rūdolfs Bacāns
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas jauktais koris, 
diriģentes Sanita Apine, Ritma Zāģere
Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas jauktais koris 

“Cimzes kods”, diriģente Inese Niklaviča
Valmieras 5. vidusskolas jauktais koris  

“Putni”, diriģente Liene Zvirbule
Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas jauktais 
koris “Pārgauja”, diriģents Imants Točs
Valmieras Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Bonus”, diriģents Renārs Veličko
Valmieras Viestura vidusskolas jauktais koris 

“Viesturi”, diriģentes Ilze Jansone,   
Ilvija Aizupiete
Ventspils 4. vidusskolas  jauktais koris, 
diriģenti Anda Šicāne, Zigurds Ete
Ventspils Tehnikuma un Ventspils mūzikas 
vidusskolas jauktais koris “Tovaz”,  diriģente 
Rudīte Tālberga
Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas jauktais koris 

“Augšup”, diriģente Evija Piļka
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas jauktais 
koris, diriģents Krišs Pozemkovskis
 
DIASPORAS KORI – 5 
Annas Ziedares vasaras vidusskolas jauktais 
koris, diriģents  Matīss Reinhards
Apvienotās Karalistes bērnu un jauniešu 
apvienotais koris, diriģentes Elīna Bīta,  
Eva Šteinrēdere
Eiropas bērnu un jauniešu koris, diriģente  
Ilze Atardo
Latviešu apvienotais bērnu jauktais koris Īrijā 
LABKĪ, diriģente  Inguna Grietiņa-Dārziņa
Norvēģijas latviešu bērnu un jauniešu jauktais 
koris “Ziemeļbalss”, diriģente Antra Sunde



 
BĒRNU UN JAUNIEŠU ZĪMJU VALODAS KORI – 3
Rīgas Ēbelmuižas pamatskolas koris,   
vadītāja Kristīne Sotaka
Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – 
attīstības centra koris, vadītāja Līga Lāce  
Rīgas Raiņa vidusskolas koris, vadītāji   
Aldis Ādamsons un Agnese Vilcāne 
 

76 DEJU KOLEKTĪVI
1.–2. KLAŠU DEJU KOLEKTĪVI – 17
 Agra Daņiļeviča deju skolas “Dzirnas” tautas 
deju kolektīvs “Dzirnas”, vadītājs    
Kaspars Brauns
 Balvu Kultūras un atpūtas centra un Balvu 
Bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīvs 

“Balvu vilciņš”, vadītāja Zane Meiere
 Dobeles novada Krimūnu tautas nama bērnu 
deju kolektīvs “Bitītes”, vadītāji Arvils Noviks, 
Iveta Novika
 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs 
“Ieviņa”, vadītājas  Alise Daugava,   
Elīna Krista Vīksna 
 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs “Vēja 
zirdziņš”, vadītāja Alda Skrastiņa
 Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas 
deju kolektīvs “Ķekaviņa”, vadītājs    
Jānis Kalniņš
 Preiļu 1. pamatskolas 2. klašu tautas deju 
kolektīvs “Dancari”, vadītāja Ilze Broka 
 Rīgas 45. vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Čiekurs”, vadītāja Ineta Bērziņa
 Rīgas 64. vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Dzērvenīte”, 1. grupa, vadītāja   
Patrīcija Zemniece
 Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Auseklis” deju 
ansamblis “Dancītis”, vadītāja Ilze Dzene
 Rīgas Franču liceja tautas deju kolektīvs 

“Auseklītis”, vadītāja Paula Āboliņa
 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” bērnu deju ansamblis “Dzīpariņš”,  
2. grupa, vadītāja Renāte Linde
 Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra  

“Mazā ģilde” Tautas deju ansamblis “Dzintariņš”, 
vadītāja Sanita Misika
 Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, 1. grupa, vadītāja Rūta Cīrule
 Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, 2. grupa, vadītāja  Rūta Cīrule
 Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”, VI 
grupas 2. sastāvs, vadītāja Baiba Rasma Šteina
 Siguldas pilsētas vidusskolas jauniešu deju 
kolektīvs “Vizbulīte”, 2. klase , vadītāja  
 Laura Šumska
 
3.–4. KLAŠU DEJU KOLEKTĪVI  – 14
Agra Daņiļeviča deju skolas “Dzirnas” tautas 
deju kolektīvs “Dzirnas”, vadītājs   
Kaspars Brauns
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas bērnu un jauniešu kolektīvs 

“Rotā”, vadītājas Dita Vaičūne-Grīnberga,  
Indra Rasmane

Ikšķiles tautas nama bērnu deju kolektīvs 
“Spolītes”, vadītāja Gundega Spūle
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs “Vēja 
zirdziņš”, vadītāja Alda Skrastiņa
Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas 
deju kolektīvs “Ķekaviņa”, vadītājs   
Jānis Kalniņš
Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju 
ansambļa “Līgo” bērnu un jauniešu studija, 
vadītāja Agnese Ļebedina
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” Tautas deju ansamblis “Uguntiņa”, 
vadītāja Gita Ūdre
Rīgas Franču liceja tautas deju kolektīvs 

“Auseklītis”, vadītāja Paula Āboliņa
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra “Mazā 
ģilde” Tautas deju ansamblis “Dzintariņš”, 
vadītāja Sanita Misika
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” bērnu deju ansamblis “Dzīpariņš”, 
vadītāja Renāte Linde
Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, vadītāja Rūta Cīrule
Rīgas valstspilsētas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienības koncertorganizācijas “Ave 
Sol” bērnu deju kolektīvs “Teiksmiņa”,  
 1. grupa, vadītāja Inga Pulmane
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”,  
IV grupa, vadītāja Baiba Rasma Šteina
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”,  
V grupas 2. sastāvs, vadītāja Baiba Rasma Šteina
 
5.–6. KLAŠU DEJU KOLEKTĪVI – 14
Agra Daņiļeviča deju skolas “Dzirnas” tautas 
deju kolektīvs “Dzirnas”, vadītājs   
Kaspars Brauns
Ikšķiles tautas nama bērnu deju kolektīvs 

“Spolītes”, vadītāja Gundega Spūle
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” 
tautas deju kolektīvs “Jundēni”, vadītāja 
Madlēna Bratkus
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs  
“Vēja zirdziņš”, vadītāja Alda Skrastiņa
Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas 
deju kolektīvs “Ķekaviņa”, vadītājs   
Jānis Kalniņš
Lielvārdes kultūras nama deju kolektīvs 

“Pūpolītis”, vadītāja Iluta Mistre
Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju 
ansambļa “Līgo” bērnu un jauniešu studija, 
vadītāja Agnese Ļebedina
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” Tautas deju ansamblis “Uguntiņa”, 
vadītāja Gita Ūdre
Rīgas Franču liceja tautas deju kolektīvs 

“Auseklītis”, vadītāja Paula Āboliņa
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” bērnu deju ansamblis “Dzīpariņš”, 
vadītāja Renāte Linde
Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, vadītāja Rūta Cīrule
Rīgas valstspilsētas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienības koncertorganizācijas  

“Ave Sol” bērnu deju kolektīvs “Teiksmiņa”, 
vadītāja Inga Pulmane



Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”, III 
grupas 1. sastāvs, vadītāja Baiba Rasma Šteina
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”, 
vadītāja Baiba Rasma Šteina
 
7.–9. KLAŠU DEJU KOLEKTĪVI – 14
Agra Daņiļeviča deju skolas “Dzirnas” tautas 
deju kolektīvs “Dzirnas”, vadītājs    
Kaspars Brauns
Ikšķiles tautas nama bērnu deju kolektīvs 

“Spolītes”, vadītāja Gundega Spūle
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” 
tautas deju kolektīvs “Mazie Jundari”,   
vadītāja Madlēna Bratkus
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs  
“Vēja zirdziņš”, vadītāja Alda Skrastiņa
Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas 
deju kolektīvs “Ķekaviņa”, vadītājs   
Jānis Kalniņš
Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju 
ansambļa “Līgo” bērnu un jauniešu studija, 
vadītāja Agnese Ļebedina
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” Tautas deju ansamblis “Uguntiņa”, 
vadītāja Gita Ūdre
Rīgas Franču liceja tautas deju kolektīvs 

“Auseklītis”, vadītāja Paula Āboliņa
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra  

“Mazā ģilde” Tautas deju ansamblis “Dzintariņš”, 
vadītāja Sanita Misika
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” bērnu deju ansamblis “Dzīpariņš”, 
vadītāja Renāte Linde
Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, vadītāja Rūta Cīrule
Rīgas valstspilsētas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienības koncertorganizācijas 

“Ave Sol” bērnu deju kolektīvs “Teiksmiņa”, 
vadītāja Inga Pulmane
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”,  
II grupas 1. sastāvs, vadītāja Baiba Rasma Šteina 
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”,  
II grupas 2. sastāvs, vadītāja Baiba Rasma Šteina
 
10.–12. KLAŠU DEJU KOLEKTĪVI – 17
Agra Daņiļeviča deju skolas “Dzirnas” tautas 
deju kolektīvs “Dzirnas”, vadītājs    
Kaspars Brauns
Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskolas tautas 
deju kolektīvs “Dzīpars”, vadītāja Renāte Linde
Balvu Kultūras un atpūtas centra jauniešu deju 
kolektīvs “Balvu vilciņš”, vadītāja Zane Meiere
Dobeles pilsētas kultūras nama tautas deju 
ansamblis “Drīziņš”, vadītāji Arvils Noviks, 
Iveta Novika
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs  
“Vēja zirdziņš”, vadītāja Alda Skrastiņa
Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra tautas deju 
kolektīvs “Pastalnieki”, vadītāja Aija Rūliete
Ķekavas novada Ķekavas vidusskolas tautas 
deju kolektīvs “Šeku reku”, vadītājs   
Jānis Kalniņš

Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju 
ansambļa “Līgo” bērnu un jauniešu studija, 
vadītāja Agnese Ļebedina
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas tautas deju 
kolektīvs “Vainags”, vadītāja Laura Pavilone
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Auseklis” deju 
ansamblis “Dancītis”, vadītāja Ilze Dzene
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” Tautas deju ansamblis “Uguntiņa”, 
vadītāja Gita Ūdre
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra “Mazā 
ģilde” Tautas deju ansamblis “Dzintariņš”, 
vadītāja Sanita Misika
Rīgas Teikas vidusskolas tautas deju kolektīvs 

“Skabardzēni”, vadītāja Rūta Cīrule
Rīgas valstspilsētas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienības koncertorganizācijas  

“Ave Sol” bērnu deju kolektīvs “Teiksmiņa”, 
vadītāja Inga Pulmane
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansambļa “Zelta sietiņš” 
vecākā grupa, deju kolektīvs “Sudraba stīgas”, 
vadītāja Dace Adviljone
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras 
pils Tautas deju ansamblis “Zelta sietiņš”,
1. grupa, vadītāja Baiba Rasma Šteina
Siguldas novada Siguldas Valsts ģimnāzijas 
jauniešu deju kolektīvs “Vizbulīte-1”, vadītāja 
Indra Ozoliņa 

41 PŪTĒJU ORĶESTRIS
Alūksnes Bērnu un jauniešu centra pūtēju 
orķestris, diriģents Sandors Līviņš
Ādažu novada Mākslu skolas pūtēju orķestris, 
diriģents Aivars Osītis
Balvu Mūzikas skolas pūtēju orķestris,  
diriģents Egons Salmanis
Bauskas Mūzikas skolas un Vecumnieku 
Mūzikas skolas apvienotais pūtēju orķestris, 
diriģents Aigars Dziļums
Birzgales pamatskolas pūtēju orķestris 

“Birzgale”, diriģents Laimonis Paukšte
Cēsu 1. pamatskolas pūtēju orķestris,   
diriģents Jānis Jansons
Daugavpils Iespēju vidusskolas pūtēju 
orķestris, diriģents Arnolds Grīnberts
Daugavpils Mūzikas vidusskolas pūtēju 
orķestris, diriģents Romāns Saikovskis
Gulbenes Mūzikas skolas pūtēju orķestris, 
diriģents Jolands Andževs
Iecavas Mūzikas un mākslas skolas pūtēju 
orķestris “IeSkaņa”, diriģenti Baiba Kuzmina un 
Artūrs Kuzmins
Inčukalna pamatskolas un Inčukalna Mūzikas 
un mākslas skolas pūtēju orķestris, diriģenti 
Vitalis Kikusts un Andris Kikusts
Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas pūtēju 
orķestris “Vivo”, diriģents Juris Vītiņš
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas pūtēju 
orķestris “Intermezzo”, diriģenti Māra Lemkena 
un Valdis Lastovskis
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas jaunāko 
klašu pūtēju orķestris, diriģente Māra Lemkena
Jēkabpils 2. vidusskolas pūtēju orķestris 

“Intervāls”, diriģents Aleksandrs Piļščikovs
Jelgavas 4. vidusskolas pūtēju orķestris  



“Rota”, diriģenti Agris Celms un Oskars Celms
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris, 
diriģents Māris Rozenbergs
Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas pūtēju 
orķestris “Kārsava”, diriģents Aldis Kise
Ķekavas Mūzikas skolas pūtēju orķestris, 
diriģenti Elmārs Vaivods un Eva Jevstigņejeva
Liepājas Mākslas, mūzikas un dizaina 
vidusskolas un Liepājas Bērnu un jaunatnes 
centra pūtēju orķestris “Liepāja”, diriģenti 
Matīss Smiltiņš un Uldis Locenieks
Ludzas Mūzikas pamatskolas pūtēju orķestris, 
diriģents Romāns Seņkovs
Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pūtēju 
orķestris, diriģents Roberts Martini
Naujenes Mūzikas un mākslas skolas pūtēju 
orķestris, diriģents Marats Zaļetilo
Ogres Mūzikas un mākslas skolas pūtēju 
orķestris “Melodija”, diriģents   
Atvars Lakstīgala
Pāvula Jurjāna Rīgas mūzikas skolas pūtēju 
orķestris, diriģents Māris Martinsons
Preiļu novada Jauniešu pūtēju orķestris, 
diriģenti Oļegs Koļesničenko un Jānis Livdāns
Rēzeknes 5. pamatskolas pūtēju orķestris, 
diriģents Deniss Smirnovs
Rēzeknes 6. pamatskolas pūtēju orķestris, 
diriģents Jānis Pavlovskis
Rīgas 6. vidusskolas pūtēju orķestris, diriģenti 
Haralds Bārzdiņš un Viesturs Galenieks
Rīgas 6. vidusskolas jaunāko klašu pūtēju 
orķestris, diriģente Inga Kalniņa
Rīgas 31. vidusskolas un Augusta Dombrovska 
mūzikas skolas Jauniešu pūtēju orķestris 

“Vecmīlgrāvis”, diriģents Mareks Romanovskis
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” pūtēju orķestris, diriģenti Dainis Tarasovs 
un Jēkabs Nīmanis
Rīgas Juglas Mūzikas skolas pūtēju orķestris, 
diriģents Mārcis Miķelsons
Rūjienas vidusskolas pūtēju orķestris,   
diriģents Gvido Brenčevs
Saldus Mūzikas skolas un Aizputes Mūzikas 
skolas apvienotais skolēnu pūtēju orķestris, 
diriģenti Uldis Kuncis un Guntis Simanovičs
Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” un 
Siguldas Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestris 

“Sudrabskaņa”, diriģenti Elmārs Rudzītis un 
Arnis Šmitiņš
Strenču pamatskolas un Strenču Mūzikas 
skolas pūtēju orķestris, diriģents Jānis Jansons
Skaistkalnes vidusskolas pūtēju orķestris 

“Skaistkalne”, diriģents Jānis Kalniņš
Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jauniešu 
pūtēju orķestris, diriģenti Raitis Rērihs un 
Viesturs Ozols
Valmieras Mūzikas skolas pūtēju orķestris, 
diriģents Sandris Dubovs
Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas un MIKC 

“Ventspils Mūzikas vidusskola” 4.–8. klašu 
pūtēju orķestris, diriģents Dainis Brauns
Rīgas 1. pamatskolas - attīstības centra ritma 
grupa, vadītāja Ieva Altrofa 
 

75 FOLKLORAS KOPAS
KURZEME
Alsungas pamatskolas folkloras kopa   

“Suitiņi”, vadītāja Ance Sproģe
Bārtas kultūras nama folkloras kopa 

“Bārtenieki”, vadītājas Mudīte Meļķe,   
Gunta Klievēna
Bunkas kultūras nama folkloras kopa 

“Traistēni”, vadītājas Līga Strēle, Inita Pole
Grobiņas Skolēnu interešu centra folkloras 
kopa “Dzērvīte”, vadītāja Antra Arnolda
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra folkloras 
kopa “Ķocis”, vadītāja Solveiga Kūlaine
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra folkloras 
kopa “Solniško”, vadītāja Jekaterina Cema
Nīcas vidusskolas folkloras kopa “Rakari”, 
vadītājas Solveiga Mačiņa, Indra Štube
Rucavas pamatskolas folkloras kopa “Ķocītis”, 
vadītāja Liena Trumpika
 
VIDZEMES PIEJŪRA UN PIEDAUGAVA
Aizkraukles novada vidusskolas folkloras kopa 

“Asni’’, vadītāja Ināra Pumpure
Allažu tautas nama folkloras kopa “Tiptaiņi”, 
vadītāja Liena Teterovska
Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas folkloras 
kopa “Tīne”, vadītāja Inguna Žogota
Jaunjelgavas vidusskolas folkloras kopa 

“Audze”, vadītāja Iveta Ieviņa
Kokneses pamatskolas – attīstības centra 
folkloras kopa “Pērsīte”, vadītāja   
Agita Lindenberga
Lēdurgas Kultūras nama folkloras kopa “Putni”, 
vadītājas Ilze Kļaviņa, Amanda Vanaga
Lielvārdes pamatskolas pulciņš “Avotiņš” un 
ansamblis “Taurenīši”, vadītājas Iveta Bite,  
Inga Blūmfelde
Limbažu vidusskolas folkloras kopa 

“Kamolītis”, vadītāja Jana Jenerte
Pļaviņu vidusskolas folkloras kopa 

“Riekšaviņa”, vadītāja Kristīne Rulle
Ropažu Kultūras centra folkloras kopa “Oglīte”, 
vadītāja Elīza Skreba, Ligita Šreibere
Salaspils 1. vidusskolas folkloras kopa 

“Daugaviņa”, vadītāja Gita Kalniņa
Saulkrastu novada vidusskolas folkloras kopa 

“Zvejniekciems”, vadītāja Antra Deniškāne
Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības 
centra folkloras kopa “Rika”, vadītāja   
Līga Krūmiņa
 
RĪGA
Ķekavas vidusskolas folkloras kopa 

“Ķekavnieki”, vadītāja Ulvija Brīvlauka
Rīgas Bērnu un jauniešu centra   

“Rīgas Skolēnu pils” folkloras kopa
“Kokle”, jaunākā grupa, vadītājas Dina Liepa, 
Egija Laura Preise
Rīgas Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu 
pils” folkloras kopa “Kokle”, vecākā grupa, 
vadītājas Dina Liepa, Egija Laura Preise
Rīgas Friča Brīvzemnieka folkloras kopa 

“Spruksti”, jaunāka grupa, vaditājas   
Sarmīte Sedliņa, Baiba Indrēvica
Rīgas Friča Brīvzemnieka folkloras kopa 

“Spruksti”, vecākā grupa, vadītājas   
Sarmīte Sedliņa, Baiba Indrēvica
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 

“Ritums” ģimeņu folkloras kopas “Garataka” 
jauniešu kapela, vadītāja Asnate Rancāne



Rīgas Kultūru vidusskolas folkloras kopa 
“Krulla”, vadītāja Ilze Amanda Zakrevska
 
VIDZEMES AUGSTIENE
Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskolas folkloras 
kopa “Driksnēni”, vadītājas Aldona Gudrīte, 
Inga Pujate
Cesvaines vidusskolas folkloras kopa 

“Urdaviņa”, vadītāja  Baiba Putniņa
Ērgļu vidusskolas folkloras kopa  

“Puzuriņi”, vadītāja Vineta Dāve
Jaunpiebalgas kultūras nama folkloras kopa 

“Piebaldzēni”, vadītāja Ieva Damroze
Rankas pamatskolas folkloras kopa  

“Dzīpariņi”, vadītāja Aelita Medejse
Ziemeru pamatskolas folkloras kopa 

“Drīveldreķi”, vadītāja Inga Ārste
 
KŪKOVA
Baltinavas vidusskolas folkloras kopa,  
vadītāja Ligita Spridzāne
Balvu novada Nemateriālā kultūras mantojuma 
centra “Upīte” bērnu folkloras kopa “Upīte”, 
vadītājas Ligita Spridzāne, Kate Slišāne
Ciblas kultūras nama folkloras kopa “Ilžeņa”, 
vadītāja Antra Toporkova
 
ZEMGALE
Iecavas kultūras nama folkloras kopa “Tarkšķi”, 
jaunākā grupa, vadītāja Kristīne Karele
Iecavas kultūras nama folkloras kopa  

“Tarkšķi”, vecākā grupa, vadītāja Kristīne 
Karele
Kalnciema vidusskolas folkloras kopa 

“Sudrabiņš”, vadītāja Dzintra Ķezbere
Ozolnieku vidusskolas folkloras kopa  

“Knipati”, jaunākā grupa, vadītājas Inese Mičule, 
Dace Smirnova
Ozolnieku vidusskolas folkloras kopa  

“Knipati”, vecākā grupa, vadītājas Inese Mičule,  
Dace Smirnova
Vilces pamatskolas folkloras kopa  

“Rukūzīte”, vadītāja  Guna Čodare
 
DIENVIDLATGALE
Aglonas vidusskolas folkloras kopa 

”Žibacteņa”, vadītāja Lilita Valaine
Daugavpils Vienības nama folkloras kopa 

“Svātriņa”, vadītāja Baiba Pankjāne
Daugavpils Vienības pamatskolas folkloras 
kopa “Dzīsmeite”, vadītāja Lūcija Vaivode
Krāslavas Bērnu un jauniešu centra folkloras 
kopa “Mozī Latgalīši”, vadītāja Silvija Stivriņa
Līvānu 1. vidusskolas  folkloras kopa 

“Ceiruleits”, vecākā grupa, vadītāja Anna Kārkle
Līvānu Bērnu un jauniešu centra folkloras kopa 

“Ceiruleits”, jaunākā grupa, vadītāja   
Anna Kārkle
Preiļu 1. pamatskolas folkloras kopa 

“Komuleits”, vadītājs Aigars Krekels
Riebiņu vidusskolas folkloras kopa “Jumalāni”, 
vadītājas Ārija Bergmane-Sprūdža, Rita Pudāne
Vaboles pamatskolas folkloras kopa “Kanči”, 
vadītāja Linda Podniece
Vārkavas pamatskolas folkloras kopa 

”Vuolyudzeite”, vadītājas Helēna Ērgle, Māra Leleva  
 

ZIEMEĻLATGALE
Andrupenes tautas nama folkloras kopa 

“Saiveņa”, vadītāja  Aija Vaičule
Dagdas vidusskolas folkloras kopa  

“Rytuleits”, vadītāja  Evija Malkevica-Grundele
Gaigalavas pamatskolas folkloras kopa 

“Purineņš”,  vadītāja Rasma Igaune
Kaunatas vidusskolas folkloras kopa 

“Rāznaviņa”, vadītāja  Santa Viša-Gaisiņa
Ludzas Mūzikas pamatskolas folkloras kopa 

“Žibuleits”, vadītāja Dace Tihovska
Mērdzenes pamatskolas folkloras kopa  

”Ūgys”, vadītāja Ināra Dovgjallo
Rēzeknes MIKC “Latgales Mūzikas un mākslas 
vidusskola” un Jāņa Ivanova
Rēzeknes Mūzikas vidusskolas izglītības 
programma “Tradicionālā mūzika”,   
vadītāja Liene Brence
Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijas folkloras kopa 

“Sienāži”, vadītāja Anita Klovāne
Rēzeknes valstpilsētas Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centra “Zeimuļs” un aģentūras 

“Kultūras un tūrisma centrs” folkloras kopa 
“Vīteri”, vadītāji Sandra Stare, Dārta Vucena, 
Aleksandrs Maļkevičs
Viļānu vidusskolas un kultūras nama folkloras 
kopa “Biteites”,  vadītāja Inga Stafecka
 
SĒLIJA
Ābeļu pamatskolas folkloras kopa  

“Mikālēni”, vadītāja Iveta Bērziņa
Dignājas pamatskolas folkloras kopa  

“Dignōjīši”, vadītāja Aīda Bikauniece
Ilūkstes Raiņa vidusskolas folkloras kopa 

“Ilūkste”, vadītāja Inga Kraševska
Jēkabpils 3. vidusskolas deju kopa  

“Akmentiņš”, vadītāja  Maruta Mīlīga
Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra  
deju kopa “Ābolēni”, vadītāja Maruta Mīlīga
Rubeņu pamatskolas folkloras kopa  

“Raibumi”, vadītāja Inga Kraševska
Zasas vidusskolas folkloras kopa   

“Zasa”, vadītāja Aīda Bikauniece 
 
DIASPORAS FOLKLORAS KOPAS
Bergenas folkloras kopa “Bergausis”,   
vadītāja Zane Danosa
Dienvideiropas kopa “Ābolīši”,   
vadītāja Ieva Pekša-Kontrerasa
Luksemburgas latviešu bērnu folkloras kopa 

“Mazās dzērves”, vadītāja Aiga Ožehovska
Nīderlandes folkloras kopa  

“Stārķīši”, vadītāja Anna Fogelmane
Parīzes bērnu folkloras kopa  

“Guntiņas”, vadītāja Ināra Braže
 
 
 



SVĒTKUS ATSPOGUĻO

ĪPAŠS PALDIESLATVIJAS SABIEDRISKAIS MEDIJS

@VIAA, 2025 PAPILDU INFORMĀCIJA nacgavilet.lv

ATBALSTĪTĀJI

RĪKOTĀJI STRATĒĢISKAIS PARTNERIS

LIELDRAUGI

PARTNERI PADOMDEVĒJS

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā un 
fotogrāfiju veidā, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku 
likumu un leģitīmu interesi, ar nolūku popularizēt svētkus, 
atspoguļot to norisi, veidojot nemateriālās kultūras 
mantojumu. Iegūtais materiāls neierobežotu laiku tiks 
saglabāts un publiskots iepriekš norādītajam nolūkam.

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Vaļņu iela 1 (3.-6. stāvs), Rīga, LV-1050, 
tālr.: +371 67814322, E-pasts: info@viaa.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar 
to profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir 
atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.


